ribus et liberis prodibant, me summis laudibus efferentes (existimabant enim me nihil adhuc de illorum proposito ne fundo quidem audivisse) et obsecrabant ut urbi parcerem. Ego vero, quum jam in propinquuo essem, jussi gubernatores paulo longius a terra ancoras jacere, ne Tiberienses vectribus vacuas esse naves deprehenderent. Ego vero, quum navi quadam vectus eis propinquassem, illorum stultitiam increpabam, quodque adeo faciles essent ad descendendum a sua in me fide, idque sine ulla justa causa. Policebar tamen etiam in posterum me veniam illis certo datum, si decem eorum qui populo praeerant mitterent. Quum autem prompte milii auscultassent, misissentque quos jam dictos postulaveram, in navem impositos Tarichas misi in custodiā.

34. Atque hoc strategemate quum paulatim nactus essem universum senatum, eos in civitatem praedictam, unaque cum eis multos e populi primoribus, illis non pauciores, mittendos curavi. Populus vero, ubi viderunt in quantam calamitatem incidentem, me rogabant ut seditionis auctorem supplicio afficerem. Is autem nomine erat Clitus, juvenis et audax et temerarius. Ego vero, qui nefas ducebam ejusdem tribus hominem interlicero, et tamen necesse habebam personam de eo sumere, Levi, uni e satellitibus qui tum forte aderant, praecepit ut Clitum adiret, eique manum alteram amputaret. Quum autem is, qui jussus erat, non ansus fuerit solus in tantam multititudinem progreli, ipse, ut qui nolle militis timiditatem Tiberiensibus imotescere, Clitum ipsum allocutus, « quandoquidem, aiebam, « meritus es ambas manus amittere, qui in me adeo ingratior es. Ius extitisti, esto tibi ipsi carnifex, ne, si recusaveris, « portum graviorem subear. » Quumque multis precibus, alteram manum sibi ut condonarem, peteret, aegre annui. Atque ille libenter, ne utramque perderet manum, sumpto gladio sinistram sibi praecidit. Atque hoc ipsum seditionem restinxit.

35. Tiberienses autem, postquam Tarichæs pervenī, ubi resciverunt quo essem adversus eos usus strategemate, mirabantur quod sine cæde sedavissem eorum vesaniam. Ego autem, quum certos quosdam Tiberiensium e custodia accipissim, (erat in his Justus, et Justi pater Pistus,) eos convivio adhibui: atque inter epulandum dicebam me non ignorare Romanorum potentiam omni potestati prestare, eam licet dissimularim propter latronum multititudinem. Atque ipsis suadelam ut eadem facerent, tempus opportunitum expectantes; neque gravatim ferrent quod ipse exercitum ducerem: neminem enim alium eos facile nocturnos esse, qui mili adeo mansuetoque regeret imperio. Porroque Justo in memoriam revocabam quod, antequam ego Hierosolymis relictis venissem, Galilee fratri ejus manus amputaverint, objecto ei literarum ante bellum sictarum maleficio; et quod post Philippi discessum Gamalitæ, di-